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Van:
Studio Blanche

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres

Yana Dehairs
Brikhof 84
3840
Hoepertingen

U/Hoev.

24

20

50
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Service

Offerte Nummer
Offerte Datum

Totaal

Rate/Price

Kaarshouder walnoot (incl. gravering) €2,89

SKU: Kaarshouder walnoot (incl.

gravering)
colorlab_id: 5468
_colorlab_token:

2b52678f-4a4e-49e6-8306-d4edab10d9ch

Naam: Liam
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Schuifdoosje MICA/FLORA BEIGE

SKU: schuifdoosje-FLORA BEIGE
_wcpdf _regular_price: Array

Elastiek camel (PER METER)
SKU: elastiek-camel-per-meter
_wcpdf regular_price: Array

Vinyl sticker
SKU: Vinyl sticker
colorlab_id: 5469

_colorlab_token: df5461f9-a99f-4bae-

b7fa-6da38c84a728

Naam: Liam mokka
_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

Suikerbonen MARMERGOUD (DB)
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)

_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen EUCALYPTUS (DB)
SKU: suikerbonen-EUCALYPTUS-DB

_wcpdf _regular_price: Array

€0,83

€0,41

€0,74

€18,40

€17,92

Offerte

OFF-1089
26/04/2025

€560.90

Sub
Totaal

€84,00

€20,00
€4,00

€45,00

€19,50

€19,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/kaarshouder-walnoot-incl-gravering/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-flora-beige/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-camel-per-meter/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmergoud-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-eucalyptus/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Service

MINI eitjes marmer goud (DB)
SKU: mini-eitjes-1kg-marmer-goud
_wcpdf _regular_price: Array
Harshout label rechthoek

SKU: Harshout label rechthoek
colorlab_id: 5470

_colorlab_token: 7247798a-46be-45d4-

ab15-dca235f6f7fb

Naam: Liam

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Linnen wikkel - ECRU
SKU: Linnen wikkel - ECRU
_wcpdf_regular_price: Array

Soap bar mini (inclusief gravering)
SKU: Soap bar mini (inclusief gravering)
colorlab_id: 5471

_colorlab_token: 1a90be0a-7415-4f6c-
b919-ff91d3d58555

Naam: Liam

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Proefbuisje glas met kurk SMALL
SKU: Proefbuisje small
_wcpdf regular_price: Array

Flower bomb (per 3)

SKU: Flower bomb (per 3)
KLEUR 1: 1 - WHITE

KLEUR 2: 6 - SAGE

KLEUR 3: 7 - OLIVE
_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

Bromus Nature Green
SKU: Bromus Nature Green
_wcpdf _regular_price: Array

Broom Bloom Bruin

SKU: Broom Bloom Bruin
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Vlas Naturel

SKU: Vlas Naturel
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€17,92

€0,83

€0,91

€2,48

€0,83

€2,48

€12,40

€9,92

€8,26

Offerte

Sub
Totaal

€19,00

€24,00

€26,40

€60,00

€20,00

€60,00

€15,00

€12,00

€10,00
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https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/mini-eitjes-marmer-goud-db/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/harshouten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/linnen-wikkel-ecru/
https://studioblanche.be/zeepjes-doopsuiker/soap-bar-mini-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/proefbuisje-glas-met-kurk-small/
https://studioblanche.be/tractaties/andere1681958862/flower-bomb-per-3/
https://studioblanche.be/droogbloemen/bromus-nature-green/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
1 Graan Icegreen €9,92 €12,00

SKU: Graan Icegreen
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Lolly stokjes naturegreen (20) €15,09 €16,00
_wcpdf_regular_price: Array
1 Tray ovaal ciré CREMA €53,72 €65,00

_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Kaarthouder ciré - Crema €8,26 €10,00
kleur: Crema
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Vaasje ciré - Offwhite €16,53 €20,00
kleur: Offwhite
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Subtotaal: €560,90
e Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
€560,90

Totaal: (inclusief €84,59

21% BTW, €4,16
6% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.
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https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-icegreen/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/lolly/lolly-stokjes-naturegreen/
https://studioblanche.be/presentatie/rekjes-trays/tray-ovaal-cire-crema/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-cire/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/vaasje-cire/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

